

"Капітальний ремонт вулиці Володимирської від перехрестя з вулицею Братською до перехрестя з вулицею Весняною у м. Олександрія Кіровоградської області. Коригування"

2/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на Облаштування території

Пусковий комплекс № 1 ПК 0+00.00 - 6+10.00

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 545,757 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3574 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 26,526 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Встановлення дорожніх знаків											
1	KP18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	0,1	<u>59691.84</u>	<u>18846.58</u>	5969	3301	<u>1885</u>	<u>502.4000</u>	<u>50.24</u>
					33007,68	1915,42			192	24,6961	2,47
2	KP18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100шт	0,15	<u>7526.26</u>	-	1129	895	-	<u>90.8500</u>	<u>13.63</u>
					5968,85	-			-	-	-
3	& C1701-1	Знак дорожній 2.1 I типорозміру	шт	5	<u>1312.05</u>	-	6560	-	-	-	-
	варіант 1 по проекту				-	-			-	-	-
4	& C1701-8064	Знак дорожній 2.3 I типорозміру	шт	5	<u>1312.63</u>	-	6563	-	-	-	-
	варіант 1 по проекту				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С1701-8064 варіант 2 по проекту	Знак дорожній 2.4 I типорозміру	шт	2	<u>1312.63</u> -	<u>-</u> -	2625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& С1701-8075 варіант 1 по проекту	Знак дорожній 5.38.1 I типорозмір	шт	6	<u>1312.63</u> -	<u>-</u> -	7876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С1701-8075 варіант 2 по проекту	Знак дорожній 5.38.2 I типорозмір	шт	6	<u>1312.63</u> -	<u>-</u> -	7876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С1701-9 варіант 1 по проекту	Знак дорожній 7.1.1 I типорозмір	шт	1	<u>798.61</u> -	<u>-</u> -	799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С12000-10-B887 по проекту	Опора кріплення дорожніх знаків СКМ 2.35	шт.	6	<u>2505.58</u> -	<u>-</u> -	15033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С12000-10-B15 по проекту	Опора кріплення дорожніх знаків СКМ 2.40	шт.	1	<u>2605.08</u> -	<u>-</u> -	2605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С12000-10-B15-Р по проекту	Опора кріплення дорожніх знаків СКМ 2.45	шт.	2	<u>2723.46</u> -	<u>-</u> -	5447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С12000-10-B18 по проекту	Опора кріплення дорожніх знаків СКМ 2.50	шт.	1	<u>3026.05</u> -	<u>-</u> -	3026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					65508	4196	<u>1885</u> 192		<u>63.87</u> 2,47
		Разом будівельні роботи, грн.					65508				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59427				
		всього заробітна плата, грн.					4388				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2648				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					915				
		Всього будівельні роботи, грн.					68156				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 1					68156				
		Розділ 2. Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки									
13	КБ27-47-1 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (лінія 1.1)	км лінії	0,17	<u>2248.52</u> 301,46	<u>1947.06</u> 614,16	382	51	<u>331</u> 104	<u>4.5885</u> 7,0649	<u>0.78</u> 1,2
14	& С1633-13ВД-3 по проекту	Затверджувач	т	0,003043 17	<u>553038.61</u> -	<u>-</u> -	1683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1633-17ВД-31 по проекту	Холодний пластик	т	0,101439	<u>127982.17</u> -	<u>-</u> -	12982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1633-17ВД1 варіант 1 по проекту	Скляні мікрокульки	т	0,00595	<u>54032.17</u> -	<u>-</u> -	321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ27-47-1 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (лінія 1.5)	км лінії	0,13	<u>2248.52</u> 301,46	<u>1947.06</u> 614,16	292	39	<u>253</u> 80	<u>4.5885</u> 7,0649	<u>0.6</u> 0,92
18	& С1633-13ВД-3 по проекту	Затверджувач	т	0,000775 71	<u>553038.61</u> -	<u>-</u> -	429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1633-17ВД-31 по проекту	Холодний пластик	т	0,025857	<u>127982.17</u> -	<u>-</u> -	3309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1633-17ВД1 варіант 1 по проекту	Скляні мікрокульки	т	0,001515 5	<u>54032.17</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ27-47-1 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (лінія 1.6)	км лінії	0,279	<u>2248.52</u> 301,46	<u>1947.06</u> 614,16	627	84	<u>543</u> 171	<u>4.5885</u> 7,0649	<u>1.28</u> 1,97
22	& С1633-13ВД-3 по проекту	Затверджувач	т	0,003329 586	<u>553038.61</u> -	<u>-</u> -	1841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& С1633-17ВД-31 по проекту	Холодний пластик	т	0,1109862	<u>127982.17</u> -	<u>-</u> -	14204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С1633-17ВД1 варіант 1 по проекту	Скляні мікрокульки	т	0,00651	<u>54032.17</u> -	<u>-</u> -	352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ27-47-1 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (лінія 1.7)	км лінії	0,045	<u>2248.52</u> 301,46	<u>1947.06</u> 614,16	101	14	<u>87</u> 28	<u>4.5885</u> 7,0649	<u>0.21</u> 0,32
26	& С1633-13ВД-3 по проекту	Затверджувач	т	0,00040284	<u>553038.61</u> -	<u>-</u> -	223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С1633-17ВД-31 по проекту	Холодний пластик	т	0,013428	<u>127982.17</u> -	<u>-</u> -	1719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С1633-17ВД1 варіант 1 по проекту	Скляні мікрокульки	т	0,0007875	<u>54032.17</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ27-47-2 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.14.1 (b=2,5)	10 м2	1,25	<u>1004.52</u> 136,00	<u>868.52</u> 288,63	1256	170	<u>1086</u> 361	<u>2.0700</u> 3,3774	<u>2.59</u> 4,22
30	& С1633-13ВД-3 по проекту	Затверджувач	т	0,0022875	<u>553038.61</u> -	<u>-</u> -	1265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С1633-17ВД-31 по проекту	Холодний пластик	т	0,07625	<u>127982.17</u> -	<u>-</u> -	9759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С1633-17ВД1 варіант 1 по проекту	Скляні мікрокульки	т	0,004375	<u>54032.17</u> -	<u>-</u> -	236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ27-47-2 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.14.1 (b=4,0)	10 м2	1,1	<u>1004.52</u> 136,00	<u>868.52</u> 288,63	1105	150	<u>955</u> 317	<u>2.0700</u> 3,3774	<u>2.28</u> 3,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& С1633-13ВД-3 по проекту	Затверджувач	т	0,002013	<u>553038.61</u> -	<u>-</u> -	1113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С1633-17ВД-31 по проекту	Холодний пластик	т	0,0671	<u>127982.17</u> -	<u>-</u> -	8588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1633-17ВД1 варіант 1 по проекту	Скляні мікрокульки	т	0,00385	<u>54032.17</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ27-44-8 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну, тип лінії 2.1.3	10 м2	1,064	<u>1172.50</u> 377,59	<u>794.91</u> 256,19	1248	402	<u>846</u> 273	<u>5.6005</u> 3,5356	<u>5.96</u> 3,76
38	& С1633-63ВД-19 варіант 1 по проекту	Фарба для дорожньої розмітки	т	0,005	<u>93865.21</u> -	<u>-</u> -	469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С1633-63ВД-19 варіант 2 по проекту	Фарба для дорожньої розмітки червоного кольору	т	0,005	<u>93865.21</u> -	<u>-</u> -	469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С1633-17ВД2 варіант 1 по проекту	Розчинник	т	0,0002	<u>100051.18</u> -	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					64326	910	<u>4101</u> 1334		<u>13.7</u> 16,11
		Разом будівельні роботи, грн.					64326				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59315				
		всього заробітна плата, грн.					2244				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1355				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					452				
		Всього будівельні роботи, грн.					65681				

		Всього по розділу 2					65681				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Влаштування тактильної плитки									
41	КР18-49-1	Улаштування тактильної плитки	100м2	0,0666	<u>14394.01</u> 8682,16	<u>212.20</u> 53,36	959	578	<u>14</u> 4	<u>119.8200</u> 0,6603	<u>7.98</u> 0,04
42	& С1633-4531 варіант 1 по проекту	Тактильна плитка попереджувальна	шт	74	<u>234.76</u> -	<u>-</u> -	17372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					18331	578	<u>14</u> 4		<u>7.98</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					18331				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17739				
		всього заробітна плата, грн.					582				
		Загальновиробничі витрати, грн.					332				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					111				
		Всього будівельні роботи, грн.					18663				

		Всього по розділу 3					18663				
		Розділ 4. Влаштування пішохідного огороження									
43	КР18-52-5	Улаштування пішохідного огороження	100м	1	<u>35272.92</u> 13924,37	<u>4440.99</u> 948,92	35273	13924	<u>4441</u> 949	<u>204.0200</u> 10,6033	<u>204.02</u> 10,6
44	& С1633-17ВД-78 варіант 2 по проекту	Пішохідне огороження	м	100	<u>3492.57</u> -	<u>-</u> -	349257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					384530	13924	<u>4441</u> 949		<u>204.02</u> 10,6
		Разом будівельні роботи, грн.					384530				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					366165				
		всього заробітна плата, грн.					14873				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					8727 25,75 2961 393257				
		Всього по розділу 4					393257				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					532695 532695 502646 22087 13062 38,61 4439 545757	19608	<u>10441</u> 2479		<u>289,57</u> 29,22
		Всього по кошторису					545757				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					357,4 26526				

Склав інженер _____ І.І.Петравчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Р.С.Кротъ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]